
UCHWALA NR XIV/88/16 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 


z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu pokontrolnego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie § 86 pkt 2 oraz § 98 ust. 4 Statutu Gminy Torzym (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003r. 
Nr 28, poz. 589), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół pokontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Torzymiu z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 16.03.2016r. w Urzędzie Miejskim 
w Torzymiu w zakresie kontroli rad sołeckich pod kątem wydatkowania pieniędzy z funduszu 
sołeckiego za 2015r. w sołectwach: Lubów, Wystok, Boczów, Walewice, Grabów. 

§ 2. Z kontroli nie ustala się zaleceń pokontrolnych. 

§ 3. Protokół pokontrolny Komisji Rewizyjnej staje się dokumentem do wglądu publicznego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

przeWOdJ!:-ąCY Rady 

Zbigniew Woloncewicz 

Id: A361A450-AB49-4 E71-96E 1-702DA671 096E. Podpisany Strona l 


